

35	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет
36	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
38	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда Файзуллина Ильмира Шавкатовна (подпись) (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР _____ (должность) Петров Дмитрий Геннадьевич _____ (дата)

Воспитатель _____ (должность) Плотникова Мария Игоревна _____ (дата)

Помощник воспитателя _____ (должность) Федорова Елена Александровна _____ (дата)

Вахтер _____ (должность) Жаданова Улдаш Балгареевна _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5382 _____ (№ в реестре экспертов) Васильев Анатолий Александрович _____ (Ф.И.О.) 09.07.2021 _____ (дата)